

Договор
№ 1250/20
от 22.09.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Горохова Е.В.
(фамилия, инициалы)

16 декабря 2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 198823.)

Обществе с ограниченной ответственностью "Заринская городская электрическая сеть"

(полное наименование работодателя)

Российская Федерация, 659100, Алтайский край, г.Заринск, ул.Молодежная,
дом 17

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2205010540

(ИНН работодателя)

220501001

(КПП работодателя)

1072205000295

(ОГРН работодателя)

35.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Вагенлейтер В.Э.

(Ф.И.О.)

Щелкунова Т.А.

(Ф.И.О.)

Дерябина И.С.

(Ф.И.О.)

Жук А.В.

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

15.12.2020

(дата)

15.12.2020

(дата)

15.12.2020

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Заринская городская электрическая сеть"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	0	50	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	50	0	0	0	0	0
из них женщин	27	27	0	27	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Административно-хозяйственный участок																						
5	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководители																						
10	Заместитель генерального директора предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заместитель генерального директора предприятия (по правовым вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Генеральный директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Помощник руководителя отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Техник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Центр обслуживания клиентов (ЦОК)																						
17	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

47. Подсобный рабочий (Рабочий)	Название профессии привести в соответствие с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих	Название профессии привести в соответствие		
Планово-экономический отдел				
48. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
49. Главный экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Отдел кадров				
50. Инспектор по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 26.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела сбыта _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Инспектор по кадрам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Специалист по ОТ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4254 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

(подпись)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Заринская городская электрическая сеть"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Бухгалтерия					
1. Инженер-программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно-хозяйственный участок					
5. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Руководители					
10. Заместитель генерального директора предприятия	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Заместитель генерального директора предприятия (по правовым вопросам)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Генеральный директор предприятия	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел информационных технологий					

14. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
15. Техник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
16. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Центр обслуживания клиентов (ЦОК)						
17. Оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
18. Оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
19. Оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
20. Оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
21. Оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
22. Кассир-оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел сбыта						
23. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
24. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
25. Начальник отдела (сбыта)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
26. Оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
27. Оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
28. Инженер (АИИС)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
29. Старший оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел сбыта						
30. Инженер (по работе с потребителями)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел сбыта						
31. Инженер (по работе с потребителями)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Служба безопасности						

32. Специалист (по безопасности)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Специалист (по безопасности)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок механизации					
34. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37. Механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок механизации					
38. Оператор снегоуплотнительных машин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по охране труда					
39. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по работе ОРЭМ					
40. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41. Заместитель начальника отдела (по работе на ОРЭМ)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42. Начальник отдела (по работе ОРЭМ)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел закупок					
43. Специалист (в сфере закупок)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Юридический отдел					
44. Юристоконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Юридический отдел					
45. Юристоконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Капцелярия					
46. Депопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Ремонтно-строительный участок					
47. Подсобный рабочий (Рабочий)	Название профессии привести в соответствии с Единым тарифно-	Название профессии привести в соответствие			

